
ZARZĄDZENIE NR 52/2022 
STAROSTY CHODZIESKIEGO 

z dnia 12 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany w planie finansowym wydatków bieżących Starostwa 
Powiatowego w Chodzieży 

Na podstawie § 12 ust. 3 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. 
w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych 
i samorządowych zakładów budżetowych ( Dz.U. z 2019r. poz. 1718), § 1 Uchwały 
Nr 362/2021 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 23 grudnia 2021 r. w sprawie 
przyznania uprawnień do wprowadzania zmian w planie finansowym wydatków 
bieżących ze zm. zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. W planie finansowym wydatków bieżących Wydziału Architektury, 
Budownictwa, Inwestycji dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. W planie finansowym wydatków bieżących Wydziału Geodezji, Kartografii, 
Katastru i Gospodarki Nieruchomościami dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszego zarządzenia. 

3. W planie finansowym wydatków bieżących Wydziału Organizacyjnego dokonuje 
się zmian zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

4. W planie finansowym wydatków bieżących Wydziału Oświaty dokonuje się zmian 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Wykonanie planu finansowego ze zmianami określonymi w § 1 ust. 1 powierza 
się Kierownikowi Wydziału Architektury, Budownictwa, Inwestycji.  

2. Wykonanie planu finansowego ze zmianami określonymi w § 1 ust. 2 powierza się 
Kierownikowi Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki 
Nieruchomościami. 

3. Wykonanie planu finansowego ze zmianami określonymi w § 1 ust. 3 powierza się 
Kierownikowi Wydziału Organizacyjnego. 

4. Wykonanie planu finansowego ze zmianami określonymi w § 1 ust. 4 powierza się 
Kierownikowi Wydziału Oświaty. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Finansów. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA7B337B-5FD7-4C10-88D9-89621F19E83B. Podpisany Strona 1



Rozdział
(określa 

zadanie)

Paragraf
(określa 

rodzaj 

Zadanie
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 
zmianie

85295 4350
Remont budynku w Szamocinie ul. Staszica 4 
(Fundusz Pomocy) - zadania zlecone 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

85295 4370
Remont budynku w Szamocinie ul. Staszica 4 
(Fundusz Pomocy) - zadania zlecone 220 000,00 0,00 5 000,00 225 000,00

220 000,00 0,00 15 000,00 235 000,00

Ww. zmiany planu finansowego wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem nr AI.III.3041.78.2022 z 7 grudnia 2022 r.

ZMIANA PLANU FINANSOWEGO WYDATKÓW BIEŻĄCYCH WYDZIAŁU ARCHITEKTURY, BUDOWNICTWA, 
INWESTYCJI

OGÓŁEM

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 52/2022
Starosty Chodzieskiego
z dnia 12 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA7B337B-5FD7-4C10-88D9-89621F19E83B. Podpisany Strona 1



Rozdział
(określa 

zadanie)

Paragraf
(określa 

rodzaj 

wydatku)

Zadanie
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 
zmianie

70005 4300 zadania własne 6 610,00 0,00 500,00 7 110,00

70005 4300 zadania zlecone, środki własne 3 450,00 0,00 600,00 4 050,00

70005 4610 zadania własne 0,00 0,00 5 057,00 5 057,00

70005 4610 zadania zlecone, środki własne 11 318,00 6 157,00 0,00 5 161,00

85295 4350
Pobyt obywateli Ukrainy (Fundusz Pomocy) - 
zadania zlecone 209 706,00 5 000,00 0,00 204 706,00

85295 4370
Pobyt obywateli Ukrainy (Fundusz Pomocy) - 
zadania zlecone 217 769,00 10 000,00 0,00 207 769,00

448 853,00 21 157,00 6 157,00 433 853,00

Ww. zmiany planu finansowego wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem nr GN.3026.30.2022 z 8 grudnia 2022 r.

ZMIANA PLANU FINANSOWEGO WYDATKÓW BIEŻĄCYCH WYDZIAŁU GEODEZJI, KARTOGRAFII, KATASTRU I 
GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI

OGÓŁEM

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 52/2022
Starosty Chodzieskiego
z dnia 12 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA7B337B-5FD7-4C10-88D9-89621F19E83B. Podpisany Strona 1



Rozdział
(określa 

zadanie)

Paragraf
(określa 

rodzaj 

Zadanie
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 
zmianie

71012 4300 zadania własne PODGiK 36 500,00 502,00 0,00 35 998,00

71012 4440 zadania własne PODGiK 8 315,00 0,00 502,00 8 817,00

75011 4010 zadania zlecone środki własne 115 168,80 0,00 2 000,00 117 168,80

75011 4110 zadania zlecone środki własne 43 408,00 500,00 0,00 42 908,00

75011 4120 zadania zlecone środki własne 5 326,00 1 000,00 0,00 4 326,00

75011 4300 zadania zlecone środki własne 5 629,00 0,00 213,00 5 842,00

75011 4440 zadania zlecone środki własne 7 650,00 0,00 682,00 8 332,00

75020 4010 zadania własne 3 819 659,00 2 900,00 0,00 3 816 759,00

75020 4010 zadania własne DR 528 242,00 0,00 900,00 529 142,00

75020 4110 zadania własne 661 672,00 10 000,00 0,00 651 672,00

75020 4120 zadania własne 76 774,00 1 200,00 0,00 75 574,00

75020 4210 zadania własne 35 214,00 0,00 8 014,00 43 228,00

75020 4440 zadania własne 102 675,00 0,00 3 791,00 106 466,00

5 446 232,80 16 102,00 16 102,00 5 446 232,80

Ww. zmiany planu finansowego wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem nr OR.0324.41.2022 z 6 grudnia 2022 r.

ZMIANA PLANU FINANSOWEGO WYDATKÓW BIEŻĄCYCH WYDZIAŁU ORGANIZACYJNEGO

OGÓŁEM

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 52/2022
Starosty Chodzieskiego
z dnia 12 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA7B337B-5FD7-4C10-88D9-89621F19E83B. Podpisany Strona 1



Rozdział
(określa 

zadanie)

Paragraf
(określa 

rodzaj 

Zadanie
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 
zmianie

80117 2540
Branżona Szkoła I stopnia w Szamocinie - 
Branżowa Szkoła I stopnia 492 296,00 0,00 1 410,00 493 706,00

80120 2540
Zespół Prywatnych Szkół w Chodzieży - Prywatne 
Liceum Ogólnokształcące, Prywatne Liceum 
Ogólnokształcące dla Dorosłych w Chodzieży

910 277,00 0,00 600,00 910 877,00

80195 4190 zadania własne 3 600,00 2 010,00 0,00 1 590,00

1 406 173,00 2 010,00 2 010,00 1 406 173,00

Ww. zmiany planu finansowego wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem nr OW.3021.23.2022 z 8 grudnia 2022 r.

ZMIANA PLANU FINANSOWEGO WYDATKÓW BIEŻĄCYCH WYDZIAŁU OŚWIATY

OGÓŁEM

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 52/2022
Starosty Chodzieskiego
z dnia 12 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA7B337B-5FD7-4C10-88D9-89621F19E83B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

